
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про присвоєння поштової адреси  

земельній ділянці ОСОБИ 1  

 

 

 
    Відповідно до Відповідно до  статті 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву ОСОБИ 1 від 26 листопада  2018 року, з метою 

впорядкування адресного господарства на території Вороньківської сільської ради  

Бориспільського району Київської області, Вороньківська    сільська  рада    в и р і ш и л а: 

 

 
  1.Присвоїти поштову адресу земельній ділянці площею 0,---- га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд ( присадибна  

ділянка ) кадастровий номер 3220881____:___:____:_____ в селі Вороньків, в зв’язку із 

переадресацією  та впорядкуванням адресного господарства, а саме : земельну ділянку, 

колишній № ____  змінити на № _____ по вулиці _______________ в селі Вороньків 

Бориспільського району Київської області . 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконавчого комітету 

Рожденську Т.І. 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 с.Вороньків 

30 листопада 2018 року 

№ 987-44-VII 

 

 

 


